

Dated: 14th December, 2018

VACANCY

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

#####


Applications are invited for the post of Junior Research Fellow (JRF) under the research project entitled: 'A Comparative Study of Efficacy and Acceptability of a new Paradigm Foldscopy and Conventional Microscopy for analysis of Goblet Cells in patients with Limbal Stem Cell Deficiency' at Dr. R.P. Centre, AIIMS.

| Post | No. of Posts | Qualifications & Essential Requirements | Upper Age Limit |
|------------------------|--------------|---|-----------------|
| Junior Research Fellow | 01 | M.B.B.S. / M. Sc. (Life Science) | Upto 45 years |

All the interested candidates fulfilling the above criteria may send their application to Room no. 491, R.P. Centre, AIIMS latest by 10th January, 2019.

Translate in Hindi pl




(Prof. Jeewan S. Titiyal)
Principal Investigator

रिक्ति

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

डॉ.राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र,अ.भा.आ.सं. में "लिम्बल स्टेम सेल की कमी से पीड़ित रोगियों में गोबलेट कोशिकाओं के विश्लेषण के लिए नवीन पार्डिगन फोल्डस्कोपी एवं परंपरागत सूक्ष्मदर्शी की प्रभावोत्पादकता तथा स्वीकार्यता का तुलनात्मक अध्ययन" नामक अनुसंधान परियोजना के तहत जूनियर रिसर्च फ़ैलो (जे आर एफ) के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं ।

| पद | पदों की संख्या | शैक्षिक योग्यता एवं अनिवार्य अर्हताएँ | अधिकतम आयु सीमा |
|---------------------|----------------|---------------------------------------|-----------------|
| जूनियर रिसर्च फ़ैलो | 01 | एम.बी.बी.एस./एम.एससी.(लाइफ साइन्स) | 45 वर्ष तक |

इच्छुक उम्मीदवार जो उपर्युक्त मानदंड को पूरा करते हो,अपने आवेदन दिनांक 10 जनवरी,2019 तक डॉ.रा.प्र.केंद्र,अ.भा.आ.सं. के कमरा नं. 491 में प्रेषित कर सकते हैं।


 (आचार्य जीवन एस.तितियाल)
 प्रमुख अनुसंधानकर्ता